

# DDC søger ambitiøs koncept- og forretningsudvikler til at accelerere den bæredygtige omstilling gennem design

Har du store ambitioner og brænder for at gøre en forskel og bidrage til at bringe design i spil til at løse nogle af de store udfordringer, vores erhvervsliv står overfor? Vi søger en dygtig og erfaren kollega, som er klar på at skalere og øge designs indflydelse i den bæredygtige omstilling.

## Din hverdag i DDC

Du vil primært være tilknyttet vores fokus på bæredygtig transformation gennem design. Her iværksætter vi forandringsprogrammer og udviklingsprojekter, der driver virksomheders bæredygtige omstilling. Sammen med designere udforsker og afprøver vi nye markeder for designfaget. For vi tror på, at design spiller en stor rolle i at accelerere omstillingen mod et mere bæredygtigt og innovativt erhvervsliv.

Vi arbejder særligt med omstillingen til cirkulær økonomi, kompetencer og ledelse til bæredygtig omstilling samt bæredygtig omstilling i byer. Her har vi gennemgående fokus på udvikling af bæredygtige produkter, forretningsmodeller og strategier samt at tilskynde bæredygtig forbrugeradfærd. Og vi faciliterer samarbejder på tværs af værdikæder og offentlige, private og civile aktører med fokus på at skabe partnerskaber og alliancer for bæredygtig omstilling.

## Hvad driver dig?

Du skal søge stillingen, hvis du kan genkende dig selv i følgende:

- Du besidder en unik kombination af a) forståelse for design og den forskel design kan gøre, b) kommercielt instinkt, dvs. evnen og lysten til at aktivere relationer og skabe samarbejder, og c) du brænder for at skabe bæredygtig forandring.

Det betyder at:

a) Du har en stærk passion for design – gerne bæredygtigt design – og erfaring med at arbejde med strategisk design og facilitering af designprocesser  
b) Du spotter nemt nye muligheder og tager teten på at omsætte dem til konkrete, eksperimenterende fondsansøgninger, projektoplæg og strategiske partnerskaber, der gør en forskel  
c) Du brænder for og har indsigt i, hvad der skal til for at skabe bæredygtig forandring og holder vågent øje med, hvilke udfordringer og potentialer bæredygtighed skaber for dansk erhvervsliv.

- Derudover holder du af at formidle din erfaring og viden til forskellige målgrupper. Og du har lyst til at dele viden, hente inspiration og skabe stærke eksterne relationer gennem dialog og samarbejde med eksterne interessenter.

## Din rolle

Du vil have en central rolle i at omsætte vores ambitioner for bæredygtighed og cirkulær omstilling med særligt fokus på at udvikle nye projekter og programmer. Du skal være med til at bygge videre på eksisterende partnerskaber, men vil også have ansvar for at opdyrke nye, søge finansiering og drive det sammen med det eksisterende team. Vi forestiller os også, at

du bliver en aktiv kraft i at formidle det arbejde, vi laver, overfor samarbejdspartnere og nye målgrupper gennem oplæg, artikler og events.

Du vil indgå i et fagligt miljø med fokus på både de miljømæssige og de sociale aspekter af bæredygtighed, sparre og udvikle med dine kollegaer og bidrage med din dybe erfaring, nysgerrighed og viden til nye eksperimenter og indsatser. Vi er ambitiøse og nørdede omkring designfeltets mange facetter og muligheder og visionære med vores indsatser - sammen sætter vi et højt fagligt miljø med stort fokus på videndeling og læring.

Vi arbejder aldrig alene, så du vil indgå i strategiske partnerskaber og alliancer med fonde, interesseorganisationer, virksomheder og designere på tværs af sektorer - både herhjemme og globalt.

### **Om at arbejde i DDC**

DDC er en levende og værdidrevet arbejdsplads, som er ambitiøs på både design, virksomheders og klodens vegne. Vi lever af at skabe og drive projekter - og vi er visionære med dem. Den høje faglighed kombinerer vi altid med en høj grinefaktor, ligesom vi har fredagsbar og fællesmøder. Vi er en flad organisation på ca. 20 kolleger med udpræget frihed til selvstændigt at træffe beslutninger. Du er som kollega altså i høj grad med til selv at planlægge dine arbejdsopgaver, og vi er alle sammen med til at skabe og udvikle vores organisation.

I DDC arbejder vi bredt med design fra visuel, grafisk og produktdesign til service, proces- og systemdesign. Ved at opbygge kapacitet til at arbejde designdrevet i danske virksomheder og organisationer styrker vi Danmarks konkurrencekraft.

Derfor udvikler og gennemfører vi løbende projekter, der har fokus på at anvende design, opbygge kapacitet til at arbejde strategisk med design og skabe viden om, hvordan vi bedre løser konkrete udfordringer i danske virksomheder. Størstedelen af vores projekter har bæredygtig og cirkulær omstilling som omdrejningspunkt. Vi udvikler også løbende initiativer, der har fokus på fx digital omstilling og fremtidens arbejdsliv.

### **Arbejdstid- og sted**

Vi har kontor i BLOX i København beliggende på anden sal med elevator- og kørestolsadgang. Vi tilbyder høj fleksibilitet i forhold til hjemmearbejde. Ansættelsen er fuldtid.

### **Ansættelsesproces**

Vi er nysgerrige på dig som person - din motivation, erfaring og interesser og vi glæder os til at læse din ansøgning.

Send til [job@ddc.dk](mailto:job@ddc.dk) og skriv 'Koncept- og forretningsudvikler' i emnefeltet. Deadline er 20. oktober 2024.

Forventet start er 1. januar 2025 – eller hurtigst muligt Første samtaler finder sted i uge 45. Anden samtaler i uge 46. Vi lønner efter statens overenskomster.

Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen – uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller alder.

### **Kontakt**

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Gry Brostrøm på [gry@ddc.dk](mailto:gry@ddc.dk) eller +45 3115 8670.